NC-F07

御客様各位

Ｊ－Ｅシリーズ機 温度コントローラＴＣＤの修理対応について

拝啓、 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のご愛顧を賜り有り難うございます。

 さて、この度㈱日本製鋼所製射出成形機Ｊ－Ｅシリーズ機は、製造中止後２５年以上を経過し､

搭載しておりました温度コントローラ基板 EPAC-TCD の修理対応が以前より出来なくなり、

代替コントローラ基板 TCD/D を開発し販売していました。

この度、TCD/Dの製造メーカが部品入手困難となり、生産を中止することになりました。

 誠に遺憾ではございますが、今までのように温調基板交換での対応が出来なくなり

コントローラレトロフィット(SYSPAC)のみの対応とさせていただきます。

諸事情をお汲み取りの上宜しくお願い申し上げます。

尚、コントローラレトロフィットの詳細につきましては当方サービス員にお問い合わせください

ます様お願いします。

                                      敬具

                         平成３０年８月

                          ㈱ 日本製鋼所広島製作所

                             技術サービス部

                              部長 義本啓二

                          ㈱ ニップラ

                             本社 サービス部

                              部長 中村晃